

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44340774

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.179,76 RON - 3.179,76 RON

Descriere: Capsator nr. 24/6, 30 coli, KANGARO VERTIKA-45 Standy, negru buc 2 9,04 18,08 Capse 24/6 NOKI cut 5 0,72 3,60 Pix SCHNEIDER Tops 505F, unica folosinta, varf fin, corp orange - scriere albastra buc 30 0,78 23,40 Perforator metalic, 25 coli, Office Products - negru buc 1 10,40 10,40 Agrafe nichelate 77 mm, ondulate, 100/cutie, ALCO cut 1 9,92 9,92 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products cut 3 0,95 2,85 Plic C5 162 x 229 alb siliconic buc 1500 0,18 270,00 Folii protectie documente, NOKI set 41 5,79 237,39 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - negru buc 320 5,50 1760,00 Cutie arhivare 200mm, carton 390gsm, DONAU - albastru/alb buc 20 3,92 78,40 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 microni, Optima - transparent buc 5 2,30 11,50 Banda adeziva 12mmx33m, OPTIMA-transparent buc 5 0,50 2,50 Decapsator metalic, cu mecanism de blocare, DONAU - accesorii negre buc 2 2,00 4,00 Cub notes autoadeziv 76 x 76 mm, 400 file, Stick"n - neon/pastel asortate buc 35 6,04 211,40 Rezerva cub hartie 83x83x75mm, DONAU - hartie culoare alba buc 5 4,54 22,70 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products buc 15 2,50 37,50 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - negru buc 2 2,61 5,22 Distrugator documente HSM ShredStar S 5 - 5 coli - fasie (6 mm) - nivel securitate 2 buc 1 139,26 139,26 Cos de birou pentru hartii, 18 litri, HAN Grip - negru buc 1 12,82 12,82 Suport metalic Mesh, pentru cub notite, Q-Connect - negru buc 1 5,48 5,48 Display pl
